
         Krzeszyce 2017.02.01 

 

Wykonawcy biorący udział w 

postępowaniu 

ZP.302.3.2017.SK 

 

W związku z otrzymanymi pytaniami w sprawie ogłoszenia „Kompleksowa obsługa  bankowa 

budżetu gminy Krzeszyce i jednostek organizacyjnych Gminy Krzeszyce w okresie od 18.02.2017r. do 

17.02.2020r.” odpowiadając na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 39  ustawy z dnia 

29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień Publicznych, przekazuje w załączeniu odpowiedzi: 

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dostarczy do Banku załączniki, dokumenty finansowe - do oceny ryzyka, oceny 

zdolności kredytowej przez Bank -zgodnie z procedurami banku ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający załączy  dokumenty finansowe za III kw. 2016r. Rb 27s, Rb 28s, RB- NDS, RB-Z, RB-N. 

 

Pytanie 2: 

Czy zamawiający posiada, udostępni uchwałę budżetową na lata 2017 r w zakresie pokrycia  

deficytu budżetu, określającą kwotę maksymalnego kredytu? 

W części 2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt. 2.1. ppkt. 2 SIWZ jest mowa o „Udzielenie kredytu 

w rachunku bieżącym na wniosek zamawiającego z uwzględnieniem przepisów o finansach 

publicznych na pokrycie deficytu budżetu występującego w ciągu roku budżetowego określonego 

uchwałą budżetową odrębnie w każdym roku budżetowym” brak jednak informacji dodatkowych tj. 

ewentualna kwota, okres, zabezpieczenie…, 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni takowe dokumenty. 

 

Pytanie 3: 

Czy zamawiający uzupełni SIWZ o dokładniejsze informacje związane z udzieleniem kredytu w 

rachunku bieżącym? 

Odpowiedź: 

Tak, proszę podać szczegóły 

 

Pytanie 4: 

Czy w SIWZ pkt 16 OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 

WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT ppkt. 

16.2.3 kryterium II, kryterium III, prawidłowo określono stawkę procentową Wibid O/N? 

W SIWZ w części 2. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ppkt. 2.1. pkt 4 i 5 jest mowa o stawce 

Wibor 1M x współczynnik banku. W SIWZ podano dwie różne stawki bazowe Wibid O/N, Wibor 



1M. 

Odpowiedź: 

Jest to błąd, należy przyjąć stawkę WIBOR 1 M. 

 

Pytanie 5 i 6: 

Czy w SIWZ pkt 16 OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 

WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT ppkt. 

16.2.3 kryterium IV, prawidłowo określono stawkę procentową oprocentowania od kredytów 

udzielanych w rachunku bieżącym na Wibor O/N? 

Czy prawidłowo wskazano oprocentowanie kredytu wg. Formuły Wibor O/N x współczynnik 

banku , nie wyższy niż 1,50.? 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie innej formuły oprocentowania od kredytów udzielanych w 

rachunku bieżącym tj. Wibor O/N lub Wibor 1M + marża banku ? 

Odpowiedź: 

Dopuszcza się zastosowanie stawki WIBOR 1M plus marża tylko nie wyższa niż 1,5. 

 

Pytanie 7: 

W części 2 pkt 1 opisano, że kompleksowa obsługa bankowa obejmuje m.in. realizację poleceń 

przelewu drogą elektroniczną i papierowa w PLN. 

Czy należy tu uwzględnić również przelewy zagraniczne w PLN, czy wyłącznie realizowane w 

Polsce? 

Odpowiedź: 

Tylko przelewy w zł, nie zagraniczne 

 

Pytanie 8: 

W części 2 SIWZ pkt 6 jest wykaz czynności, za które Zamawiający nie dopuszcza pobierania opłat 

i prowizji. Czy pozostałe usługi świadczone przez Bank podlegają opłacie zgodnie z taryfą, decyzją 

banku? 

Odpowiedź: 

Nie dopuszczamy pobierania żadnych dodatkowych  opłat i prowizji. 

 

Pytanie 9: 

W części 16 pkt 16.2.3 jest informacja, że „Wykonawca poda cenę za wykonanie całości zadania…” 

Czy w związku z tym należy dodatkowo załączyć do Formularza oferty wszystkie inne koszty, opłaty i 

prowizje związane z udzieleniem kredytu w rachunku bieżącym ? Zg. z SIWZ Jedynym kryterium 

oceny dla kredytu, przy wyborze oferty jest oprocentowanie. 

Odpowiedź: 

Jedynym  kryterium jest oprocentowanie. 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający wydłuży termin złożenia oferty z „dnia 06.02.2017 r. do godziny 9.00” , na „ 

10.02.2017 do godziny 9.00 „? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 10.02.2017. godzina bez zmian. 

 



Pytanie 11: 

W SIWZ w pozycji 1.4. „ Informacja o jednostkach organizacyjnych Gminy Krzeszyce 

W skład jednostek organizacyjnych Gminy Krzeszyce wchodzą:…” wskazują Państwo 10 szt. 

jednostek organizacyjnych gminy: 

- Urząd Gminy Krzeszyce, 

- Zespół Szkół Samorządowych w Krzeszycach, 

- Zespół Edukacyjny w Kołczynie, 

- Przedszkole Gminne w Krzeszycach, 

- Przedszkole Gminne w Kołczynie, 

- Centrum Usług Wspólnych w Krzeszycach, 

- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzeszycach, 

- Gminny Ośrodek Kultury w Krzeszycach, 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Krzeszycach, 

- Zakład Usług Komunalnych w Krzeszycach 

A w zał. 1 do SIWZ wskazują Państwo 11 szt. 

Gmina Krzeszyce cena brutto ……………. 

Urząd Gminy w Krzeszycach cena brutto …………. 

Zespół Szkół Samorządowych w Krzeszycach cena brutto ……………… 

Zespół Edukacyjny w Kołczynie cena brutto………. 

Przedszkole Gminne w Krzeszycach cena brutto………… 

Przedszkole Gminne w Kołczynie cena brutto…………. 

Centrum Usług Wspólnych w Krzeszycach cena brutto…………… 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzeszycach cena brutto …………. 

Gminny Ośrodek Kultury w Krzeszycach cena brutto …………. 

Gminna Biblioteka Publiczna w Krzeszycach cena brutto ………….. 

Zakład Usług Komunalnych w Krzeszycach cena brutto ……………. 

Czy pozycja pierwsza „Gmina Krzeszyce cena brutto …………….” Została podana przez pomyłkę 

w zał. nr 1 do SIWZ? Jest taka jednostka organizacyjna do prowadzenia obsługi bieżącej „Gmina 

Krzeszyce? 

Czy Cena /opłata ryczałtowa/za prowadzenie wszystkich rachunków przynależnych do Budżetu 

Gminy Krzeszyce i jej jednostek organizacyjnych (w zł / miesięcznie za jeden rachunek) ma być 

jednakowa dla rachunków podstawowych, rachunków pomocniczych, rachunków pomocniczych 

związanych z rozliczaniem środków otrzymanych z funduszy UE, rachunków otwartych dla 

Pracowniczych Kas Zapomogowo-pożyczkowych przy budżecie gminy i jej jednostkach 

organizacyjnych.? 

Zg. z SIWZ jak i zał. 1 do SIWZ brak rozróżnienia na: rachunek bankowy „bieżący”(podstawowy) 

czy rachunek bankowy „pomocniczy”. 

Odpowiedź: 

Gmina jest wyszczególniona jako centralna jednostka, osoba prawna, która ma 10 jednostek 

organizacyjnych . Konstrukcja ceny jest następująca: 

Cena ryczałtowa miesięczna dla przedmiotu zamówienia jest sumą cząstkowych cen dla 

poszczególnych jednostek, które mogą być zróżnicowane lub jednakowe. 

 

Pytanie 12: 

W części 2 pozycji 1. Kompleksowa obsługa bankowa budżetu gminy obejmuje: 



Wskazane jest do bieżącej obsługi bankowej „otwarcie i prowadzenie Pracowniczych Kas 

Zapomogowo-pożyczkowych”. Jednak w dalszej części SIWZ czy zał. 1 do SIWZ brak jednak wskazania 

PKZP jako odrębnych jednostek do zawarcia umowy. Zg. z przepisami prawa PKZP są odrębnymi 

jednostkami tworzonymi przy zakładach pracy. Czy w ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany 

jest zapewnić takie same warunki dla Pracowniczych Kas Zapomogowo-Pożyczkowych jak dla budżetu 

i jednostek organizacyjnych gminy? 

Odpowiedź: 

Tak, rachunki PKZP stanowią rachunki jednostek, ponieważ jednostka czyli zakład pracy ma stworzyć 

warunki do prowadzenia PKZP, zgodnie u Ustawą PKZP nie jest samodzielne, tylko przy np. Urzędzie 

Gminy. 

 

Pytanie 13: 

Czy ustęp 2 poz. 4 „oprocentowanie środków na rachunkach bieżących kompleksową obsługa 

bankową gminy…” dotyczy również rachunków bieżących w walucie EUR, rachunków pomocniczych 

w walucie EUR, oraz rachunków pomocniczych związanych z rozliczaniem środków otrzymanych z 

funduszy UE ? Czy tylko rachunków bieżących i pomocniczych w walucie PLN? 

Odpowiedź: 

Oprocentowanie  dotyczy tylko rachunków pomocniczych i bieżących  w PLN 

 

 


